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Korzystasz z Wikipedii tylko na własną odpowiedzialność.

Mam obok siebie książkę, jedną z dwóch części Biblii. Jest to Nowy Testament w trzech

językach,  angielskim,  polskim  i  niemieckim,  zebranych  w  jednym  tomie.  Wydawcą  jest

Międzynarodowy Związek Gedeonitów, a przekłady w językach angielskim i polskim są dokonane

z oryginalnego języka greckiego. 

Biblia Warszawska - Ewangelia Jana 

5,17 A Jezus odpowiedział im: Mój Ojciec aż dotąd działa i Ja działam.

5,18 Dlatego też Żydzi tym usilniej starali się o to, aby go zabić, bo nie tylko łamał sabat, lecz także

Boga nazywał własnym Ojcem, i siebie czynił równym Bogu.

5,19 Tedy Jezus odezwał się i rzekł im: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam, nie może Syn sam

od siebie nic czynić, tylko to, co widzi, że Ojciec czyni; co bowiem On czyni, to samo i Syn czyni.

5,20 Ojciec bowiem miłuje Syna i ukazuje mu wszystko, co sam czyni, i ukaże mu jeszcze większe

dzieła niż te, abyście się dziwili.

5,30 Nie mogę sam z siebie nic uczynić. Jak słyszę, tak sądzę, a sąd mój jest sprawiedliwy, bo

staram się pełnić nie moją wolę, lecz wolę tego, który mnie posłał.

5,31 Jeżelibym Ja wydawał o sobie świadectwo, świadectwo moje nie byłoby wiarogodne.

5,32 Jest inny, który wydaje o mnie świadectwo, i wiem, że świadectwo, które On o mnie wydaje,

jest wiarogodne.
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14,23  Odpowiedział Jezus i rzekł mu: Jeśli kto mnie miłuje, słowa mojego przestrzegać będzie,

i Ojciec mój umiłuje go, i do niego przyjdziemy, i u niego zamieszkamy.

14,24 Kto mnie nie miłuje, ten słów moich nie przestrzega, a przecież słowo, które słyszycie, nie jest

moim słowem, lecz Ojca, który mnie posłał.

14,25 To wam powiedziałem z wami przebywając.

Ewangelia Łukasza

24,44 Potem rzekł do nich: To są moje słowa, które mówiłem do was, będąc jeszcze z wami, że się

musi spełnić wszystko, co jest napisane o mnie w zakonie Mojżesza i u proroków, i w Psalmach.

24,45 Wtedy otworzył im umysły, aby mogli zrozumieć Pisma.

Księga Amosa 

3,7  Zaiste,  nie  czyni  Wszechmogący  Pan nic,  jeżeli  nie  objawił  swojego  planu swoim sługom,

prorokom.

Dzieje Apostolskie 

7,38  This is he that was in the church in the wilderness with the angel which spake to him in the

mount Sina, and with our fathers: who received the lively oracles to give unto us:

7,38 On ci  to w czasie  zgromadzenia na pustyni pośredniczył między aniołem, który do niego

mówił na górze Synaj, a ojcami naszymi, on też otrzymał słowa żywota, aby je nam przekazać.

Biblia Interlinearna Dokonania wysłanników 7,38
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To  tyle  odnośnie  tłumaczeń  Biblii  z  oryginalnego  języka  greckiego  na  języki  ojczyste.

Pozostając  w  duchu sola  scriptura  pytam:  w  którym  miejscu  Słowa  Bożego  Ojciec  i  Syn

w obecności Ducha Świętego swój ukochny Izrael wymieniają na Kościół?
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Biblia Warszawska - Ewangelia Mateusza 

16,15 On im mówi: A wy za kogo mnie uważacie?

16,16 A odpowiadając Szymon Piotr rzekł: Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego.

16,17 A Jezus odpowiadając, rzekł mu: Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jonasza, bo nie ciało

i krew objawiły ci to, lecz Ojciec mój, który jest w niebie.

16,18 A ja ci powiadam, że ty jesteś Piotr, i na tej opoce zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne nie

przemogą go.

Wszystkie pogrubienia tekstu pochodzą ode mnie, Marek Zięba.


